
COMUNE DI BORGOLAVEZZARO
" laeoe *u((s otu"s.da de(.(.e q.í*aíe "

PROVINCIA DI NOVARA

P.zza Libertà no 10 -C.A.P.28071 - P.I. 00423590033
tec n ico. bo rgo lave z zar o @ rete u n itaria. p ie m onte. it

ORDINANZA N.8I2O1 1

Oggetto: Nuova Viabilità via Parvopassu.

IL SINDACO

Considerato la necessità di rivedere la circolazione dei veicoli in via Parvopassu;
Ravvisata la necessità di garantire la sicurezzaper pedoni e veicoli ;

Visto I'art. 7 del nuovo C.d.S., D.L.vo 30.04.1992 n. 285 delle norme sulla
circolazione stradale e successive modifiche ed integrazioni.

ORDINA

che dalla giornata odierna la circolazione della via Parvopassu si
effettuerà in senso unico in direzione S.P. 2ll - via Ruva. Rimangono
invariati gti stalli dei parcheggi tuttora esistenti.

La presente Ordinanza verrà esposta all'Albo Pretorio del Comune di

Borgolavezzaro.
I trasgressori saranno passibili delle sanzioni previste dalla vigente normativa in

materia (D.Lgs.n .285192, Nuovo Codice della strada e relativo Regolamento di

attuazione).
Viene abrogata ogni altra Ordinanzaan contrasto con la presente.

Gli Ufficiali e gli Agenti di Polizia Stradale, di cui all'art. 12 del D.1.30 aprile 1992
n.285, sono incaricati di assicurare il rispetto delle norme previste nella presente

ordinanza.
Sono fatti salvi e impregiudicati tutti i diritti di terzi.

o
o
o



INFORMA

1) eHE [L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMilN[S]rRAtrilVO pER ilL
PRESENTE PROWEDIMENTO È ilL VICE GOMMISSARIO D[ POLilZilA
MUNICIPALE PEPE GilOVANNI.

2) CHE OflASCUN flNTERESSATO PUÒ PRESENTARE MEMORIE SCRilTTE E
DOGUMENTfl ED EVENTUALff EONTRODEDUZilONI A NORMA DELTA
VilGEN]TE NORMA]TilVA [N MATERilA D[ PROCEDIMENT@ AMMflNISTRA]TIVO
E Dil DIRIfiTO D'ACCESSO"

3) CHE GLI AT]r[ DEL PRESEN]rE PROGEDilMENTO SON@ [N VIS0ONE
DURAN]TE L'ORARIO PUBBLIG@ PRESSO L'UFFilGIO DEL RESPONSABILE
DEL PROCEDilMENTO.

4X GONTRO ilL PRESENTE PROWEDIMENiFO pUÒ ESSERE PROPOSTO
RilGORSO AL TAR DEL PIEMONTE ENTRO 60 GilORNil O, ilN ALTERNATIVA,
RIGORSO S]TRA@RDilNARIO AL PRESIDENTE DELLA REPUBBLIGA ENTRO
12aJ- GilORNI DECORREN]Til DALTA DA]TA D[ PUBBLIEAZilCINE
DELL'ORDINANZA ALL'ALB@ PRE]TORilO DEL EOMUNE"

B@RG@LAVtrZZAR@U 8 GIUGN@ zCIII


